
Katalog przedmiotów Licytacja #26732 Sprz?t budowlany -
Mercedes Slk i Alfa Romeo Giulietta - Likw. S?d. nr 12/2024 -

S?d w Perugii - Sprzeda? 2
Pocz?tek Thu 10/04/2025 godziny 15:00

Koniec Thu 22/05/2025 godziny 15:00

Depozyt kaucyjny: EUR 400,00

LICYTACJE
#0: Pe?na Partia

EUR 14.344,00
#1: Ramy i Akcesoria do Rusztowa? - A Rif: 1.17

EUR 536,00
#2: Podpory, Krawaty i S?upki Rif: 2+

EUR 2.208,00
#3: Nr 6 Tablice Elektryczne i Przed?u?acze Rif: 4+

EUR 280,00
#4: Box budowlany Rif: 16

EUR 640,00
#5: ?azienka budowlana i kosz do d?wigu Rif: 9.11

EUR 280,00
#6: Nr 3 Betoniarki Rif: 5+

EUR 720,00
#7: Nr 3 Pi?y tarczowe Rif: 10+

EUR 520,00
#9: Ramy i akcesoria do rusztowa? - B Rif: 20

EUR 2.800,00
#10: Generator jednofazowy i rury Rif: 22.23

EUR 280,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 19/04/2025 godziny 22:00 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #26732 Sprz?t budowlany -
Mercedes Slk i Alfa Romeo Giulietta - Likw. S?d. nr 12/2024 -

S?d w Perugii - Sprzeda? 2
Pocz?tek Thu 10/04/2025 godziny 15:00

Koniec Thu 22/05/2025 godziny 15:00

Depozyt kaucyjny: EUR 400,00

#11: Samochód Mercedes Glk 250 Marka: Mercedes
model: Glk 250 Cdi 4 matic
Rok: 2011
Rif: 18

EUR 4.000,00
#12: Alfa Romeo Giulietta Marka: Alfa Romeo

model: Giulietta
Rok: 2012
Rif: 19

EUR 1.600,00
#13: Betoniarka Imer Group s300el Marka: Imer Group

model: s300el
Rok: 2022
Numer inwentarza: n009769328
Rif: 21 EUR 480,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 19/04/2025 godziny 22:00 page 2


